HELLO WORLDРешение № 149 Об
исполнении пп. 18 п. 3 ст. 31 Федерального
закона «Об адвокатской деятельности и
адвокатуре в Российской Федерации»

30 июня 2022 г.

АДВОКАТСКАЯ ПАЛАТА
города Москвы

СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Москва                                                             № 149                                              30 июня
2022 года

Об исполнении пп. 18 п. 3 ст. 31

Федерального закона

«Об адвокатской деятельности

и адвокатуре в Российской Федерации»

Совет Адвокатской палаты города Москвы, заслушав доклад Вице-президента Адвокатской
палаты города Москвы Кипниса Н.М., руководствуясь пп. 18 п. 3 ст. 31 Федерального закона
«Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации,

РЕШИЛ:

Внести изменения в реестр адвокатских образований и их филиалов на территории города
Москвы:

1. Учреждены адвокатские кабинеты (ст. 21 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Андреева Татьяна Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4784, с 09 июня 2022 года.

2. Борисов Александр Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-2543, с 01 июня 2022 года.

3. Борлаков Казбек Борисович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4790, с 01 июня 2022 года.

4. Вышинский Олег Николаевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4452, с 14 июня 2022 года.

5. Галыка Оксана Анатольевна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4786, с 15 июня 2022 года.

6. Герасимов Олег Демьянович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4778, с 01 июня 2022 года.

7. Громовой Роман Юрьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4776, с 01 июня 2022 года.

8. Елисеев Максим Николаевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4785, с 09 июня 2022 года.

9. Ефремов Олег Анатольевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4780, с 03 июня 2022 года.

10. Жоголев Сергей Вячеславович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4787, с 20 июня 2022 года.

11. Кугук Алексей Витальевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4783, с 10 июня 2022 года.

12. Лапшова Юлия Николаевна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4775, с 01 июня 2022 года.

13. Мухаркин Дмитрий Иванович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4774, с 02 июня 2022 года.

14. Новикова Ольга Игоревна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4791, с 29 июня 2022 года.

15. Паршина Юлия Игоревна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4793, с 28 июня 2022 года.

16. Русова Мария Михайловна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4777, с 01 июня 2022 года.

17. Тукмачев Сергей Григорьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4782, с 31 мая 2022 года.

18. Удеревская Анастасия Владиславовна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4781, с 02 июня 2022 года.

19. Фокин Александр Александрович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4789, с 28 июня 2022 года.

20. Фролова Валентина Николаевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4788, с 20 июня 2022 года.

21. Хабарова Ядвига Геронтьевна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4779, с 01 июня 2022 года.

22. Шевченко Лариса Викторовна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4792, с 28 июня 2022 года.

23. Ячевская Светлана Викторовна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-959, с 24 июня 2022 года.

2. Ликвидированы адвокатские кабинеты (ст. 21 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Александрова Татьяна Валентиновна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-1193, с 01 июля 2022 года.

2. Аниканов Олег Юрьевич, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-3756, с 23 мая 2022 года.

3. Баринов Александр Андреевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-1488, с 30 июня 2022 года.

4. Величко Нина Борисовна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4171, с 01 июня 2022 года.

5. Вышинский Андрей Михайлович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-141, с 30 июня 2022 года.

6. Исаева Оксана Николаевна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4672, с 01 июля 2022 года.

7. Кемпер Анна Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-4190, с 28 июня 2022 года.

8. Мозгов Максим Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-2395, с 30 июня 2022 года.

9. Перов Станислав Евгеньевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3978, с 30 июня 2022 года.

10. Рябцева Екатерина Владимировна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3175, с 30 июня 2022 года.

11. Сухачев Алексей Васильевич, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-4221, с 18 мая 2022 года.

12. Темушкин Павел Владимирович, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-3323, с 01 июля 2022 года.

13. Фоменко Ирина Альбертовна, регистрационный номер в реестре адвокатских
образований города Москвы 77/3-841, с 30 июня 2022 года.

14. Шишханов Анзор Адымович, регистрационный номер в реестре адвокатских образований
города Москвы 77/3-12719, с 30 июня 2022 года.

3. Учреждены коллегии адвокатов (ст. 22 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Коллегия адвокатов Московской области «Городская», регистрационный номер в реестре
адвокатских образований города Москвы 77/1-945, с 30 марта 2022 года.

2. Московская коллегия адвокатов «Девятая Вертикаль», регистрационный номер в реестре
адвокатских образований города Москвы 77/1-946, с 23 мая 2022 года.

3. Московская городская коллегия адвокатов «Адаптация права», регистрационный номер в
реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-947, с 18 мая 2022 года.

4. Московская коллегия адвокатов «Аксенов, Мелешкина и партнеры», регистрационный
номер в реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-948, с 31 мая 2022 года.

5. Коллегия адвокатов города Москвы «Межрегиональная коллегия адвокатов г. Москвы
‘‘Альянс’’», регистрационный номер в реестре адвокатских образований города Москвы 77/1-
949, с 20 апреля 2022 года.

4. Ликвидированы адвокатские бюро (ст. 23 Федерального закона «Об адвокатской
деятельности и адвокатуре в Российской Федерации»):

1. Адвокатское бюро «Смирнов, Давыдов и Сасскайнд», регистрационный номер в реестре
адвокатских образований города Москвы 77/1-14, с 20 июня 2022 года.

2. Московское адвокатское бюро «Бизнес Адвокат», регистрационный номер в реестре
адвокатских образований города Москвы 77/1-224, с 20 июня 2022 года.

3. Адвокатское бюро города Москвы «Гриб и партнеры», регистрационный номер в реестре
адвокатских образований города Москвы 77/1-264, с 20 апреля 2022 года.

Президент

Адвокатской палаты города Москвы                                         И.А. Поляков